
Kupní smlouva o převodu vlastnického práva k věci movité
Uzavřena podle § 2085 a nás|edujÍcÍ Zákona č. 89/2012Sb

Smluvní strany

ProdávajÍcÍ:

Kupující:

Základníškda Frýdek-Mistek,jana Čapka 2555
Se sídlem:jana Čapka 2555, 738 01Frýdek - Místek
ldentifikačnI ČÍS|O: 64120341 Zastoupena: Mgr.
Barborou Knopp, ředitelkou (dále jen "prodávajicř')

CZECH BALL HOCKEY FEDERATION 3 on 3 Z. S.
Se sídlem: Smrková 514, 273 61 Velká
Dobrá ldentifikačnI číslo: 09221310 (dále
jen "kupujícř')

prodávající a kupujÍcÍ uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

Předmět koupě

prodávajÍcÍ je výlučným vlastníkem mantinelů pro hokejbalové hřiště, dále jen ,,předmět koupě". KupujÍcÍ
projevil zájem o odkup tohoto majetku - předmětu koupě. Kupujkí je obeznámen se stavem opotřebení
předmětu koupě a prohlašuje, že tento není překážkou uzavření obchodu.
Místem plněni, tj. Předáním předmětu koupě je sIdlo Základní školy Frýdek-Mistek, jana Čapka 2555 a k
předáni předmětu koupě dojde dneX1Mn« při podpisu této smlouvy.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 143 990,-KČ (slovy: stočtyřicettřitisÍcdevětsetdevadesát korun
českých) a kupujÍcÍ předmět koupě za tuto cenu od prodávajícího kupuje.

Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ prodávajÍcÍmu převodem na základě vystavené faktury - daňového dokladu. Daňový
doklad bude vystaven s náležitostmi dle ustanoveni § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je den podpisu kupní smlouvy.

lV.
Proh|ášeni prodávajÍcÍho o stavu věci movité

prodávající prohlašuje, že prodávané mantinely pro hokejbalové hřiště vykazuji známky opotřebeni, které
odpovídá době jejích používánÍ.
KupujÍcÍ prohlašuje, že se stavem předmětu koupě byl seznámen, což potvrzuje podpisem této smlouvy.



V.
Nabytí vlastnictví

Kupujíci nabude vlastnictví k věci mcivité — předmětu koupě, úplným zaplacením kupní ceny v plné výši.

V!.
Smluvní pckuty

V případě, že se kupující ocitne v prodlení s placením kupní ceny, byt' i jen její části, zavážuje se zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z části dlužné částky denně počítáno od splatnosti kupní ceny.
Provedenou platbou (splněním závazku k úhradě kupní ceny) se rozumí připsání peněžní částky na účet
prQdávajicÍho.

VIl.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom, Tato smlouva je
sepsána na dvou stranách textu rozděleného do sedmi článků.

Pronajímatel tímto informuje, že jako strana povinná k registraci sm|oUvY dle zákona č. 340/2015 Sb, c
zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o
registru smluv) v platném znění zpracovává a shromažd'uje ve smyslu ustanovení Š 5 odst. 2 písm., b)
zákona č. 101/20CO O ochraně osobních údajů QscjbnÍ údaje smluvních stran za účelem realizace této
smlouvy a zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění a smluvní strany toto zpracováni
osobních údajů umožní a vYjäďřu jí s tímto zpracováním výslovný souhlas. Poskytnuté osobní údaje budou
využity výhradně pro účely realizace této smlouvy a zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
platném znění v souladu s platnou legislativou,

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a že ji rozumí. Dále prohlašují, Že tatD smlouva je výrazem
jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojuji své podpisy-

Ve Frýdku Místku, dne

lj" prodávajíci
'J

ve Frýdku-Místku, dne ý1o, Au

Kupujíc

( \
...


